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Dotyczy: odpowiedź na pytanie

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę 2 szt. sufitowych podnośników elektrycznych z leżyskiem wraz z zaprojektowaniem konstrukcji nośnej szyn sufitowych oraz montażem, przeszkoleniem obsługi i uruchomieniem wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedź.

 Pytanie nr 1

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnej pozycji w formularzu oferty cenowej (Załącznik nr 4) usług: zaprojektowania konstrukcji nośnej szyn sufitowych, montażu , przeszkolenia obsługi i uruchomienia? Pytanie podyktowane jest faktem , iż w/w usługi objęte są stawką VAT 23%, natomiast sufitowe podnośniki elektryczne oraz leżyska (nosidła) objęte będą stawką VAT 8%, gdyż są wyrobami medycznymi.”

Odpowiedź

Tak, zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w załączniku nr 4.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy 1 szt. przedmiotu zamówienia do 15 grudnia 2011r.?

Odpowiedź

Tak , Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy 1 szt. przedmiotu zamówienia do 15 grudnia 2011r. 


